
 

Załącznik do Uchwały 
Nr IX/…../25 

Rady Miasta Tychy 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA TYCHY 

 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta Tychy 

z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

z budżetu Miasta Tychy dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na 

terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), 

po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu, Rada Miasta Tychy postanawia: 

 
OGŁOSIĆ 

 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta 

Tychy z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

z budżetu Miasta Tychy dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie 

Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 909 z dnia 3 lutego 2021 r.) 

zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/653/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Tychy dla niepublicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek prowadzonych przez 

osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 8494 z dnia 

22 grudnia 2021 r.) oraz zmienionej Uchwałą VIII/135//24 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/711/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Tychy dla 

niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego poz. 9137 z dnia 31 grudnia 2024 r.) 


